
           
ODPADY V OBCI TRUBÍN  2022 

  
 
Jak v naší obci třídíme odpad? 
 
Papír 
modré kontejnery na sběrných místech v obci 
 
Sklo 
zelené kontejnery na sběrných místech v obci 
 
Plast 
žluté kontejnery na sběrných místech v obci 
 
Textil 
1 kontejner v ul. Zemědělská 
 
Kovy 
červené popelnice na sběrných místech, do kterých lze vhazovat plechovky od nápojů, konzerv apod.  
 
V případě objemnějších kovů můžete využít svoz většího kovového odpadu, který každoročně zajišťují 
členové SDH Trubín. 
Termín svozu v roce 2022: 7.5. 
 
Elektroodpad 
Drobný elektroodpad můžete donést do sběrného boxu umístěného před vchodem OÚ, velké spotřebiče 
na sběrné místo v ul. Zemědělská. 
 
Bioodpad 
Bioodpad je možné od 11.4. odložit do velkokapacitního kontejneru na sběrném místě v ul. Zemědělská 
v době: pondělí 16:00-18:00 a úterý 10:00-12:00. V případě větví je možné do kontejneru uložit pouze 
větve seštěpkované o velikosti max. 10 cm a o průměru do 2 cm. Hnědé nádoby na bioodpad na sběrných 
místech v ul. Na Vyhlídce, Za Úvozem a Zemědělská nebudou pro nedostatečnou kapacitu a finanční 
náročnost již používány. 
 
Nebezpečný odpad 
2 x ročně (na jaře a na podzim) je pořádán organizovaný sběr. Zde je možnost zlikvidovat např. vyschlé 
barvy a nátěrové hmoty, pneumatiky apod. Sběr probíhá v ul. Slunečná a v ul. Na Návsi. 
Termíny svozu v roce 2022:14.5 a 19.11. 
 
Velkoobjemový odpad 
V průběhu měsíce dubna nebo května bude v ul. Zemědělská umístěn velkokapacitní kontejner, kam 
bude možno odkládat velkoobjemový odpad. O termínech, kdy bude tento kontejner přístupný, Vás 
budeme včas informovat. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ostatní 
 
prošlé léky – odebírají bezplatně všechny lékárny 
použité baterie – můžete vhodit do sběrného boxu umístěného před vchodem OÚ 
použitý olej z domácností (z vaření)  – můžete vhodit v uzavřené PET lahvi do černých popelnic 
umístěných v ul. Na Vyhlídce a v ul. Zemědělská 
 
Směsný komunální odpad 
Po vytřídění všech využitelných složek odpadu se tento odpad ukládá do Vaší popelnice. Vývoz těchto 
popelnic probíhá každý pátek. Popelnice musí být označeny RFID čipem.  
 
 
 

Pravidelné vývozy odpadu v Trubíně 

Domovní odpad 1 x týdně v pátek 

PAPÍR 1 x týdně ve čtvrtek 

SKLO 1 x měsíčně (poslední čtvrtek v měsíci) 

PLAST 1 x týdně v pondělí 

BIOODPAD pondělí 16:00-18:00, úterý 10:00-12:00 na sběrném místě v ul. Zemědělská 

 
 
 

Co patří do nádob na tříděný odpad? 
 
 

 
 

Pozn. V obci Trubín se nápojové kartony umisťují do nádob na plasty. 
 
 

Obec Trubín e-mail: info@trubin.cz             dat. schránka: c5yaj8m 
Obecní 26 IČ: 00509841 
267 01 Trubín bankovní spojení: ČS Beroun, č.ú. 4103594399/0800 
tel.: +420 311 636 039 www.trubin.cz 

 


